
Dz-10.0021.32.2017 

UCHWAŁA Nr XXXII/260/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 25 maja 2017 r.    

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Środki w wysokości 5 000 zł z zadania przyjętego uchwałą nr XXI/177/2016 z dnia 

5 lipca 2016 r. z późn. zm.: 

 
E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Biesiada Swoszowicka.  
 

5 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

przeznacza się na nowe zadania: 

 
E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Piknik integracyjny dla dzieci z rodzicami w Przedszkolu 

Samorządowym nr 132 w osiedlu Swoszowice. 

3 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Dofinansowanie wycieczek dla dzieci z Przedszkola Samorządowego 

nr 132 w osiedlu Swoszowice. 

2 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 


